10.02.2020 г. №11-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПРИЕМНОГО ЭВАКУАЦИОННОГО ПУНКТА (ПЭП)

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации «О гражданской обороне» от 12 февраля 1998 года №28-ФЗ, «Руководства по организации планирования, обеспечения т проведения эвакуации населения в военное время»  и в целях организации приема, размещения и жизнеобеспечения эваконаселения из г. Ангарска в населенные пункты,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав приемного эвакуационного пункта (приложение №1);
2. Начальнику ПЭП Степановой Туяне Манзыровне организовать практическое обучение личного состава ПЭП по выполнению задач по предназначению;
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать данное постановление  в печатном средстве информации «Ныгдинский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Ныгда» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова

Приложение №1
К постановлению главы МО «Ныгда»
№11-п от 11.02.2020 г.

СОСТАВ ПРИЕМНОГО ЭВАКУАЦИОННОГО ПУНКТА (ПЭП) №13

1. Группа руководства: Начальник ПЭП – Т.М. Степанова
                             Зам. начальника ПЭП – А.Б. Степанов

2. Группа встречи, приема и размещения населения: Старший группы – А.А. Степанов
                                       Член группы – В.А. Архипова

3. Группа отправки и сопровождения населения: Старший группы – Е.Н. Хапкинова

4. Группа учета населения: Начальник отдела – Е.В. Сыдыкова

5. Группа охраны общественного порядка: Старший группы – В.К. Кузьмин

6. Медицинский пункт: Начальник медпункта - Е.Е. Алексеева
                                       Член группы – Т.А. Лаврентьева

7. Комната матери и ребенка: Дежурный по комнате – Н.М. Пилунова
                                                   Помощник – В.В. Хапкинова

8. Стол справок: Администратор – Л.Г. Балтырова